PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Sexta-feira • 07 de Maio de 2021 • Edição nº. 53
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº. 123/2021...................................................2

 PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº. 001/2021..............................................2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Sexta-feira • 07 de Maio de 2021 • Edição nº. 53
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 123 /2021- GAB

                                                                                     Sambaíba/MA, 06 de maio de 2021.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA (MA), no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

 Art. 1º- Nomear, MARIA HELENA DE SOUSA PEREIRA, inscrita CPF sob o nº 452.431.663-

91, para o cargo em comissão de Secretária Assistência Social, lotada na secretaria municipal de Assistência Social.

Parágrafo Único - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

  REGISTRA-SE,             PUBLICA-SE            e             CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 06

DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Sexta-feira • 07 de Maio de 2021 • Edição nº. 53
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

3

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº001 /2021- GAB

                                                                                     Sambaíba/MA, 06 de Maio de 2021.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA (MA), no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

 Art. 1º- Exonerar, JORDÂNIA FERREIRA DA SILVA DUTRA, inscrita CPF sob o nº943.

016.113-04, do  cargo em comissão de Secretária De Assistência Social, lotada na secretaria municipal de Assistência

Social .

Parágrafo Único - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

  REGISTRA-SE,             PUBLICA-SE            e             CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS  06

DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

		2021-05-07T16:48:10-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA - CAMARA MUNICIPAL:02571288000180
	Eu sou o autor deste documento

		2021-05-07T16:48:21-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA - CAMARA MUNICIPAL:02571288000180
	Eu sou o autor deste documento

		2021-05-07T16:48:31-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA - CAMARA MUNICIPAL:02571288000180
	Eu sou o autor deste documento